
Zarządzenie nr 235/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Miejskiego Zespołu 

Szkół im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim oraz Szkoły 

Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Aleksandrowie 

Łódzkim 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515). 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1. Przekazuje się na majątek Miejskiego Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w 

Aleksandrowie Łódzkim środki trwałe o łącznej wartości 108928,80 zł  (słownie: 

sto osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych i 80/100) zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§2. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Aleksandrowie Łódzkim środki trwałe o łącznej wartości 108928,80 zł  

(słownie: sto osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia osiem złotych i 80/100) 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi 

Informatycznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz  

Aleksandrowa Łódzkiego 

(-) Jacek Lipiński 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 235/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

 

Lp. Sprzęt 
Wartość 

brutto 

1 

Komputer Zoneo Phantom PF2C1CC1DD 

wraz z oprogramowaniem antywirusowym, oprogramowaniem 

biurowym oraz rozszerzoną 5 letnią gwarancją – 40 szt 

108928,80 zł 

Łączna wartość 108928,80 zł 

 

  



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 235/2015 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

 z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

Lp. Sprzęt 
Wartość 

brutto 

1 

Komputer Zoneo Phantom PF2C1CC1DD 

wraz z oprogramowaniem antywirusowym, oprogramowaniem 

biurowym oraz rozszerzoną 5 letnią gwarancją – 40 szt 

108928,80 zł 

Łączna wartość 108928,80 zł 

 


